GETRANKEKARTE



CAFE-RESTAURANT

TRAFF

Hauptstrasse 16
4242 ltgufen - BL

Telefomn: +4171 6581 404 O4 OO0
E-Mail: info@tmaeff-laufen.ch

Web: www.traeff-laufen.ch



KAFFEE & CO,

Kaffee*

Espresso

Espresso Doppio
Espresso Corretto
Kaffee
Milchkaffee
Cappuccino
Latte Macchiafo
Latte Fredo

Chai Latte

VERSCHIEDENE SIRUP & AROMEN: 7T
- VVANILLE
- KARAMELL

- HASELNUSS

4,50

6,00

6,50

4,50

4,50

5,50

5,50

5,50

5,50

1.00

Kaffeespezialitaten ™

Baileys Coffee
Balleys Irish Cream

Irish Coffee
Irish Whiskey & Schlagrahm

ltalian Coffee
Amaretto & Schlagrahm

Kaffee ferfig

Kaffee Luz

Schumli Pflimli mit Schlagrahm

6,50

8.50

7.50

6,50

6,50

7.50

* ALLE KAFFEES AUCH ALS KOFFEINFREI ERHALTLICH!

* AUCH LAKTOSEFREI & MIT HAFER- UND

SouaMILCH ERHALTLICH! zzeL. 0,80 CHF



WARME GETRANKE

Milchgetranke
& Chocolat

Milch - warm

Milch - kalt
Ovomdltine - warm
Ovomaltine - kalt
Chocolat

Chocolat Mélange & Schlagrahm

Infusions

Tee mit Rum
Apfelpunsch

Rumpunsch

4,00

4,00

4,50

4,50

4,50

5,50

6,50
4,50

4,50

Tee

Gruner
Kamille
Hagebutte
Eisenkraut
Pfefferminze
Lindenbldte
Ingwer
Frichte

Schwarz - Earl Grey

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

Alle Preise in CHF inklusive Mehrwertsteuer



ALKOHOLFREIE GETRANKE

im Offenausschank

2 dl
Arkina mit/ohne Kohlensaure 3 dl
5dl
2l
Queen’s Ilce Tea Lemon 3 di
5dl
2 dl
Rhé&zlnser Citro 3 dl
5d
2 dl
Coca-Cola/Coca-Cola Zero 3 di
5dl
2 dl
Apfelsaft Schorle 3 dl
5di
azzosa Fizzy
Himbeere 35 ¢l
Mandarine 35 ¢

3,00
4,00
5,00

3.00
4,00
5,00

3,00
4,00
5,00

3.00
4,00
5,00

3,00
4,00
5,00

5,80
5,50

in Flaschen

Coca-Cola
Coca-Cola Zero

Fanta

Alpinesse Tonic Water
Alpinesse Bitter Lemon
Arkina mit Kohlensaure
Arkina ohne Kohlensdure
Rivella Roft

Rivella Blau

Ramseier Suure Moscht
mit Alkohol [4% Vol.)

San Bitter

Red Bull

Fruchtsafte

Multivitaminsaft
Orangensaft

33 ¢l
33.¢l
33 cl
20 cl
20 cl
33 cl
33 ¢l
el
33 cl
49 cl

10 cl
26 ¢

2 d|
2dl

Orangensaft - frisch gepresst 2 dl

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
6,50

5,00
5,00

5,00
5,00
6,00

Alle Preise in CHF inklusive Mehrwertsteuer



Im Offenausschank

Feldschlbdsschen

Panaché (Radler)

2d
3dl
5dl

2 dl
3dl
oXe|

BIERE

4,20
4,80
6.50

4,20
4,80
6,50

in Flaschen

Feldschldsschen o ¢l 5390
Alkohaolfrei

Feldschldsschen Sel 6,70
Original

Schneider Weisse 50cl 7,00
Deutschland




Aperitif VWhiskys % | cl

Aperol Spritz 9,00 Ballantine’s - Scotch 40|14 8,00
Jack Daniel’s - Tennessee 40 | 4 8,00
Hugo 9,00
Rosé gespritzt mit Soda 6,90 Spil"itUDSE‘.ﬂ - Schweiz
Roter gespritzt mit Soda 6,50
Chruter G722 7,00
Weisser gesprifzt 650  Grappa 40 |2 7,00
siiss ODER sauer Kirsch 40| 2 7,00
Plamli 40 |2 7,00
Waggis Weisswein & Tonic 6,50 Willioms 40 |2 7,00
L ong & Fancy Drinks Spirituosen - Internat.
Campari Orange 12,00 Amaretfo 2814 7,00
Bacardi GAE 4 27460
Cynar Orange 12,00  Baileys 17 |3 2,00
Campari 23 |4 7,00
Cuba Libre 12,00 Cynar 16.5 .4 - Z,00
Bacaradi & Cola Ramaazzoti 3014 7,00
Fernet Branca 39|2 7,00
Gin Tonic 12,00 Calvados 40| 2 7,00
Rémy Martin 40| 2 7,00
Whisky Cola 1200  Gordon’s Gin 375 |4 7,00
Vodka A4 7,000

Alle Preise in CHF inklusive Mehrwertsteuer Vieille Prune 40| 2 7,00



Schweregrad 5/10
Sussegrad 2/10

1dl

Flasche
50cl

5,00

23,00

EDESSBS Lavaux AOC

Vaud, Schweiz
............................................... 1dl 5,50

Schweregrad 3/10  Flasche
Sussegrad 2/10 50cl 25,00



F) rosecco Prosecco DOC

Veneto, Italien

----------------------------------------------- 1dl 7,00
85% Glera, 15% Chardonnay
Schweregrad 4/10 Flasche
Stssegrad 2/10 75cl 45,00

Gamay Rosé Y*"

Suisse romande, Schweiz

----------------------------------------------- 1 di
100% Gamay

Schweregrad 5/10 Flasche
Stssegrad 1/10 50cl

5,00

23,00



ROTWEIN

Cabernet Sauvignon

California, USA
Bronco Wine Company

............................................... 1d|

Schweregrad 6/10 Flasche
Sussegrad 2/10 50cl

Primitivo Puglia

Puglia, Italien
----------------------------------------------- 1dl

Schweregrad 6/10 Flasche
Stssegrad 3/10 50¢cl

Merlot Veneto IGP

\Veneto, Italien
----------------------------------------------- 1dl

Schweregrad 6/10 Flasche
Stssegrad 4/10 50cl

5,00

23,00

5,00

23,00

4,50

20,00

T
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www.traeff-laufen.ch



